o, FAHRPLAN Ski-Thermen-Bus

-
'f-“ zum Nulltarif - free of charge - senza pagamento
L)

> < 6.7 bis 21. Dezember 2024

30 min-Takt

& < ..
Repan® *) bzw. ab Offnung des Skigebietes Bad Kleinkirchheim
Linie A - verkehrt auf der HauptstraBBe zwischen Bad Kleinkirchheim und St. Oswald
Haltestellen Fahrzeiten
Hotel Trattlerhof 08:30 | 08:40 | 09:10 | 09:40 | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 ‘ 1210 | 1240 | 13:10 | 1340 ‘ 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40
gegeniiber Sonnwiesenbahn @, | 08:30 | 08:40 | 09:10 | 09:40 | 10:10 | 10:40 | 1100 | 11:80 | 12:10 | 12:40 | 1310 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40
Tourismusinformation 08:31 | 08:41 | 09:11 | 09:41 | 10:07 | 10:41 | 17:11 | 11:00 ’ 1211 | 1280 1301 | 134 ‘ 1811 | 1440 | 1511 | 1541
Bad Kleinkirchheim Einkaufszentrum [Billa | Spar] 08:32 | 08:42 | 09:12 | 09:42 | 1012 | 10:82 | 1012 | 1042 | 1212 | 1282 | 1392 | 1342 | 1492 1442 | 152 | 15:42
Abzw St. Oswald / Béckerei Weissensteiner 08:33 | 08:43 | 09:13 | 09:43 | 1013 | 10:43 | 1113 | 11:43 ‘ 1213 | 1243 | 1313 | 1343 ‘ 1813 | 14:43 | 1513 | 1543
Thermal Rémerbad +] ] 08:30 | 08:44 | 09:14 | 09:44 | 10:14 | 10:44 | 11:04 | 10:44 | 1204 | 1244 | 1304 | 1344 ) 1414 ) 1444 | 1504 | 15:44
Zirkitzen Gh Dalnig 08:35 | 08:45 | 09:15 | 09:45 | 10:15 | 10:45 | 11:15 | 11:45 ‘ 12:15 | 1245 | 13:15 | 1345 ‘ 14:15 | 14:45 | 15:15 | 1545
Lindenkreuz / Busumkehrschleife 08:37 | 08:47 | 09:17 | 09:47 | 10:A7 | 10:47 | 1007 | 1047 | 1207 | 1247 | 1347 | 1347 | 1417 | 1447 | 1517 | 15:47
Haus Sonnblick / gegentiber Gh Dalnig 08:38 | 08:48 | 09:18 | 09:48 | 10:18 | 10:48 | 11:18 | 11:48 ’ 12:18 | 12:48 | 13:18 | 1348 ‘ 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:48
Haltestelle gegentiber Thermal Romerbad +] ] 08:39 | 08:49 | 09:19 | 09:49 | 10:19 | 10:49 | 1119 | 11:49 | 1219 | 12:49 | 1319 | 13:49 | 1419 | 14:49 | 15:19 | 15:49
Abzweigung St. Oswald / Restaurant Adriana 08:40 | 08:50 | 09:20 | 09:50 | 10:20 | 10:50 | 11:20 | 11:50 ’ 12:20 | 1250 | 13:20 | 1350 ‘ 18:20 | 1450 | 15:20 | 15:50
Aigen 08:41 | 0851 | 09:21 | 0951 | 10:21 | 1051 | 11:21 | 1051 | 1221 | 1251 | 13:21 | 1351 | 14:21 | 1451 | 1521 | 1551
Obertschern 08:42 | 08:52 | 09:22 | 0952 | 10:22 | 1052 | 11:22 | 1152 ‘ 1220 | 1252 | 1322 | 1352 ‘ 1422 | 1452 | 15:22 | 1552
St. Oswald / Staudach 08:43 | 0853 | 09:23 | 0953 | 10:23 | 1053 | 11:23 | 1153 | 12:23 | 1253 | 13:23 | 1353 | 14:23 | 1453 | 15:23 | 1553
Staudach Abzweigung Alte Schmiede 08:44 | 08:54 | 09:24 | 0954 | 10:24 | 1054 | 11:24 | 11:54 ’ 1224 | 1254 | 13:24 | 13:54 ‘ 14:24 | 1454 | 15:24 | 15:54
A gegeniiber Nockalmbahn F 08:45 | 08:55 | 09:25 | 0955 | 10:25 | 1055 | 11:25 | 1155 | 12:25 | 1255 | 13:25 | 1355 | 14:25 | 1455 | 15:25 | 1555
St. Oswald / Reiterhof Schneeweil 08:46 | 08:56 | 09:26 | 09:56 | 10:26 | 1056 | 11:26 | 11:56 ’ 12:26 | 1256 | 13:26 | 13:56 ‘ 18:26 | 1456 | 15:26 | 15:56
Unterkirchleitn / Kirchleitn Dorf Kleinwild 08:A7 | 08:57 | 09:27 | 0957 | 10:27 | 1057 | 11:27 | 1057 | 12:27 | 1257 | 13:27 | 1357 | 14:27 | 1457 | 15:27 | 1557

Biosphérenparkbahm Brunnach St Oswald  an [ | | 0648 | UBSD | 1820 0338 | 1028 1038 | 1128 TISH | 122 1288 | 1328 1350 28 TESE | 128 | 1638
Biospharenparkbahn Brunnach St. Oswald ab £ 08:56 | 09:26 | 09:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26

Unterkirchleitn / Kirchleitn Dorf Kleinwild 0857 | 09:27 | 09:57 | 10:27 | 10:57 | 1021 | 1151 | 1220 ‘ 1257 | 13:27 | 1357 | 1427 ‘ 1457 | 15:27 | 1557 | 16:27
St. Oswald / Reiterhof Schneeweil 08:58 | 09:28 | 0958 | 10:28 | 1058 | 11:28 | 11:58 | 1228 | 1258 | 13:28 | 1358 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28
Nockalmbahn E 08:59 | 09:29 | 09:59 | 10:29 | 10:58 | 11:29 | 11:59 | 12:29 ’ 1259 | 13:29 | 1359 | 14:29 ‘ 1459 | 15:29 | 1559 | 16:29
Staudach Abzweigung Alte Schmiede 09:00 | 09:30 | 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 1230 | 1300 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30
St. Oswald / Staudach 09:01 | 09:31 | 10:00 | 10:31 | 11:01 | 1131 | 1201 | 1231 ‘ 13:01 | 13:31 | 1400 | 1431 ‘ 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:31
Obertschem 09:02 | 09:32 | 10:02 | 10:32 | 10:02 | 11:32 | 1202 | 1232 | 13:02 | 13:32 | 1402 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32
Aigen 09:04 | 09:34 | 10:04 | 10:34 | 11:06 | 11:34 | 12:08 | 12:34 ‘ 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:34 ‘ 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34
gegeniiber Arztpraxis Dr. Wilscher 09:06 | 09:36 | 10:06 | 10:36 | 11:06  11:36 | 12:06 | 12:36 | 13.06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36
gegentiber Einkaufszentrum [Billa | Spar] 09:07 | 09:37 | 10:07 | 10:37 | 11:07 | 10:37 | 1200 | 12:37 ’ 13:07 | 13:37 | 1407 | 1437 ‘ 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37
Therme St. Kathrein 09:08 | 09:38 | 10:08 | 10:38 | 11:08  11:38 | 1208 | 1238 | 1308 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38
Sonnwiesenbahn / Zugang Trattniglift | 09:09 | 09:39 | 10:09 | 10:39 | 11:09 | 11:39 | 12:09 | 12:39 ’ 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39 ‘ 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39
Hotel Trattlerhof Y 0910 | 09:40 | 10:10 | 10:50 | 11:10 | 11:60 | 1210 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 1440 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40
Nockmobil Nockmobil: 5 ° ﬂ
1€
OSO Sonnenschein Card wéhrend der \H‘D E . Tax' KARNTE™ |
. . . . Biosphérenparkbahn Brunnach . Bad
Ski-Thermen-Bus-Fahrzeiten nicht giiltig! ST OS\WALD € Unterkirchieitn - Slow Travel Resort Krenn:  +43 4240 500 Kleinkirchheim
Reiterhof Schneeweill Ebeneder: +43 4275 6810 Tourismushiiro
% Nockalmbahn tiglich 8 - 20 Uhr | Preis It. Tarf! www.hadkleinkirchheim.at
Staudach / } Tel. +43 4240 8212
Abzw. Alte Schmiede
Staudach 5 ZIRKITZEN
_é Obertschern g Q&“"“o e,
e Ai a §
g% Sonnwiesen-  Therme BACH . igen KLEINKIRCHHEIM 2 i “ﬂo s
a3 bahn St. Kathrein gg. Dr. Wilscher R . Thermal Rémerbad = < 5
00 0 0 0 —~ est. Adriana e ~ R &
Hotel VE kauf ‘A; St. 0 1d hd ~ o %045 wen'lge“’s
E t zw. St. Oswal o i
Tattrhof % H BUASHA  Backersi R g e BACHERREISEN®
i Tourismus- Bachlift Weissensteiner S Sportarena E _—
il information Pension Isabella ﬂ é ) =/
Maibrunnbahn Kaiserburgbahn

fnderungen vorbehalten | subject to change | con riserva di modifiche



